АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  «КАТЮША» г. ВОРКУТЫ

«Быдсяма челядьöс 11 №-а видзанiн «Катюша» школаöдз велöдан муниципальнöй

сьöмкуд  учреждении  Воркута к.

169912, Республика Коми, г. Воркута, ул. Димитрова, д.16,  тел. 6-53-02

e-mail: mdou11-vorkuta@mail.ru

ПРИКАЗ

«05» июня 2020 г.                                    № 170

О выполнении решения заседания межведомственного оперативного штаба МО ГО

«Воркута» по противодействию распространения новой короновирусной инфекции

CОVID-2019 от 03.06.2020 № 13

На основании информационного письма от 04.06.2020 № 1081 Управления

образования администрации МО ГО «Воркута», протокола заседания межведомственного

оперативного штаба МО ГО «Воркута» по противодействию распространения новой

короновирусной инфекции CОVID-2019 от 03.06.2020 № 13 и Муниципального плана по

ликвидации очага новой короновирусной инфекции, вызванной CОVID-2019, на

территории МО ГО «Воркута» от 03.06.2020 ,  и в целях нераспространения

короновирусной инфекции в МБДОУ «Детский сад № 11 комбинированного вида» г.

Воркуты ( далее – Учреждении),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по административно-хозяйственной работе Вокиной

И.В., рекомендательно медсестре ГБУЗ РК «ВДБ» Валеевой Ю.А.:

1.1. Обеспечить усиление «входного фильтра» среди работников Учреждения с

целью недопущения на объект лиц, имеющих симптомы ОРВИ и иных инфекционных

заболеваний. Срок: до стабилизации обстановки.

1.2. При проведении дезинфекционных мероприятий для профилактики

короновирусной инфекции, руководствоваться рекомендациями, разработанными НИИ

дезинфектологии Роспотребнадзора. Срок: до стабилизации обстановки.

1.3. Информировать сотрудников Учреждения о соблюдении санитарно-

гигиенических правил на территории Учреждения. Срок: постоянно.

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий        С.Е. Осипенкова

С приказом ознакомлена:

заместитель заведующего по АХР   л/п  И.В. Вокина

Медсестра ГБУЗ РК «ВДБ»   л/п  Ю.А. Валеева